令和２年５月８日

お得意先  各位

株式会社ＬＩＸＩＬ

関西支社

（関西エリア）

ＬＩＸＩＬショールーム 事前予約制での一部運用再開について
－特定警戒都道府県を除くエリアのショールーム－

謹啓

  平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件、この度の政府による新型コロナウィルスに関する「緊急事態宣言延長」を受けまして、

特定警戒府県エリア（大阪・京都・兵庫）のショールームは館内サービスの停止を継続しますが、

特定警戒エリア以外（滋賀・奈良・和歌山）のショールームについては、事前予約制の運用を一

部再開させていただくことになりました。

本運用に向けて、お客様にお願いいただきたい事項がございますので、何卒ご理解・ご協力を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象ショールーム

   関西エリア特定警戒府県以外のショールーム（滋賀・奈良・和歌山）

■ 運用再開時期

今回の臨時休館により、４月よりご予約をキャンセルさせていただいたお客様から順次

ご案内を開始させていただきます。その状況を踏まえ、ご新規の予約受付に関しまして改め

てご連絡させていただきます。

   ※尚、感染予防の観点から、運用再開時から当面は予約枠を制限させていただきます。

■ お願い事項

・ご来館の際、マスクのご着用のご協力をお願いします。

・館内設置の消毒液で手指消毒へのご協力をお願いします。

・館内密集緩和のため、ご来館人数および接客時間の短縮にご協力をお願いします。

・政府からの地域内外への外出自粛要請の観点から、該当ショールーム県“外”にお住まいの

お客様には、オンラインでの接客をご案内いたします。

・ショールーム館内でのイベントについては、当面、中止とさせていただきます。

                                                                                                                        以上